ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:           /UBND
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 09/2025/NQ-HĐND ngày

22/8/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa XIII, kỳ họp thứ 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 05  tháng 9 năm 2025

Thực hiện Công văn số 2129/UBND-CNXD ngày 04/9/2025 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 09/2025/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, kỳ họp thứ 3 (được gửi trên Trục liên thông văn

bản điện tử), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội theo chức năng, nhiệm vụ căn cứ

Nghị quyết số 09/2025/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa

XIII, kỳ họp thứ 3 Quy định chính sách hỗ trợ để khuyến khích sử dụng hình thức hỏa

táng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để triển khai thực hiện và tham mưu UBND đặc

khu theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Các phòng, ban, đơn vị trên địa bàn đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đạo

              Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa – Xã hội.

		2025-09-06T08:30:49+0700

		2025-09-06T08:30:49+0700